

Herr T. Blanc
Frau K. Eidenbenz
(Kenntnisnahme via E-Mail)

4144 Arlesheim, 7. Dezember 2016 / Céline Krebs / ckrebs@futuro-immobilien.ch

Liegenschaft In den Hagenbuchen 8, 4144 Arlesheim
Liegenschaftsrechnungen

Sehr geehrte Frau Eidenbenz
Sehr geehrter Herr Blanc

In der Beilage erhalten Sie diverse Rechnungen die obige Liegenschaft betreffend zu Ihrer Kenntnisnahme. Den Zahlungsauftrag haben wir bereits an die Raiffeisenbank weitergeleitet.

- EBM Netz AG	CHF	125.80
- Solida Versicherungen AG	CHF	100.00
- A. Lenz AG	CHF	132.05
- Rückzahlung M. Urech	CHF	147.30
- Bau-Flex Dettwiler AG	CHF	373.35
- Helvetia Versicherungen	CHF	105.00
- Helvetia Versicherungen	CHF	482.00
- Futuro Immobilien AG	CHF	2'552.50
- Futuro Immobilien AG	CHF	1'660.40
Total Zahlungen		<u>CHF 5'678.40</u>

Für Ihre Bemühungen danken wir Ihnen bestens.

Freundliche Grüsse

Futuro Immobilien AG


Beilagen: erwähnt

Vertragskonto-Nr.	2144584
bei Anfragen bitte angeben	

Anfragen zur Rechnung	Adressänderungen
-----------------------	------------------

Tel.	061 415 41 50	Tel.	061 415 41 40
Fax	061 415 46 46	Fax	061 415 46 46
E-Mail	kundencenter@ebm.ch	Web	www.ebm.ch/adressen

Futuro Immobilien AG
Postfach
4144 Arlesheim

Eigentümer:
Erbengemeinschaft
Bromhubeweg 15
4144 Arlesheim

Lieferung an:
Allgemein Zähler
In den Hagenbuchen 8
4144 Arlesheim

Stromrechnung für Ihren Bezug vom 11.11.2015 bis 16.11.2016

Stromrechnung für Ihren Bezug vom 11.11.2015 bis 16.11.2016				Betrag CHF
Bruttobetrag gemäss Rückseite				910.64
Zwischentotal 1				910.64
Konzessionsabgabe	11.11.2015-16.11.2016	4.45 %	431.11	19.18
Förderabgabe Bund	11.11.2015-31.12.2015	649 kWh	0.0110	7.14
Förderabgabe Bund	01.01.2016-16.11.2016	4'087 kWh	0.0130	53.13
Mehraufwand dezentrale Produktion	11.11.2015-31.12.2015	649 kWh	0.0039	2.53
Mehraufwand dezentrale Produktion	01.01.2016-16.11.2016	4'087 kWh	0.0032	13.08
Systemdienstleistungen Swissgrid	11.11.2015-31.12.2015	649 kWh	0.0054	3.50
Systemdienstleistungen Swissgrid	01.01.2016-16.11.2016	4'087 kWh	0.0045	18.39
Zwischentotal 2				1'027.59
Mehrwertsteuer	11.11.2015-16.11.2016	8.0 % von	1'027.59	82.21
Zwischentotal 3				1'109.80
Abzüglich Akontorechnung(en)	Datum	Nettobetrag	MwSt.	
	07.03.2016	-303.70	-24.30	- 328.00
	06.06.2016	-303.70	-24.30	- 328.00
	05.09.2016	-303.70	-24.30	- 328.00

Rechnungsbetrag

Total zahlbar bis 28.12.2016

125.80 Vj. 0
28.11.6 ck

Zürich, 28.11.2016

F7525A82/DE/2/1000/1'368

Prämienabrechnung

Seite 2

UID-Nr.: CHE-355.892.485 Abrechnungsnummer: 1000087367
Police Nr.: 1172924 Versicherungsnehmer: Erbengemeinschaft Eidenbenz

Obligatorische Unfallversicherung gemäss UVG

Berufsunfall Arbeitnehmer

Obligatorischer Berufsunfall
01.01.2017 - 31.12.2017
Differenz zur Minimalprämie

Jahres- lohnsomme CHF	Prämien- satz in o/oo	Definitive Prämie CHF
5'000	7.73	38.65
		61.35
Total		100.00

Saldo zu unseren Gunsten

100.00 ✓ i.e.
6.1210 ct



SANITÄR
HEIZUNG
SERVICE

EINGEGANGEN 28. Nov. 2016

Erbengemeinschaft Eidenbenz
p.A. Futuro Immobilien AG
Postplatz 1
4144 Arlesheim

MWSt. Nr.: CHE-105.968.079

Arlesheim, 25. November 2016 / ps

Rechnung

Nr.: 16-6571
Objekt: In den Hagenbuchen 8, Arlesheim WBL prüfen

Ausführungsdatum: 11.11.2016
Rapport Nr.: Ser-16994
Auftraggeber: Futuro, Fr. Krebs, 061.705.50.24
Sachbearbeiter: Peter Sprecher

Service- Arbeiten BKP 24 Heizungsanlagen

Aufwand gemäss beiliegendem Regierapport	1.00	122.25	122.25
Netto		Fr.	122.25
Mehrwertsteuer	% 8.00	122.25	9.80
Total inkl. MWSt.		Fr.	132.05 ✓ 1.0
			28.11.16 ck

Zahlungskonditionen: 30 Tage netto

Besten Dank für Ihren Auftrag.

A. LENZ AG

Objektadresse: 2004-698

Rechnungsadresse :

In den Hagenbuchen 8
4144 Arlesheim

Erbengemeinschaft Eidenbenz
p.A. Futuro Immobilien AG
Postplatz 1
4144 Arlesheim

Telefon P.:

Telefon :

Telefon G.:

Telefax :

Rapport - Nummer : Ser-16994

Ausführungsdatum : Freitag: 11.11.2016

Eingangsdatum : 08.11.2016

Ausführungszeit : 07:30 Uhr

Auftraggeber : Futuro, Fr.Krebs, 061.705.50.24

Monteur : Hr. Aguieiras Jaime

Auszuführende Arbeiten :

Bemerkungen :

Wohn. Fr. Buttschard, 061-701 12 23 / HKV deblockieren

Arbeitsbescrieb :

d: 1 H.K. Ventil deflockierende

Arbeitsaufwand :							
Mitarbeiter / Datum ->	11.11.16				Total Std.	Fr. / Std.	Total in Fr.
Aguieiras Jaime	0,75				0,75	177	95,25

EDV - Nr.	Maschinen, Geräte, Spesen	Menge/Stk.	Fr./Stk.	Total in Fr.
	☐ Maschineneinsatz			
	☐ Entsorgung ☐ klein ☐ mittel ☐ gross			
	☒ Kleinmaterial ☐ Reinigungsmaterial			6.-
	☒ Servicewagen, Anfahrt per	1	21.-	21.-

[illegible]

Total Fr.	122.21
-----------	--------

Arbeit erledigt JA ☒ Nein ☐

Datum : 11.11.2016

Monteur

Kunde :

D. Beehives, corolla

Kontoauszug

Periode: von 01.01.2010 bis 31.12.2016

Liegenschaft: 15200 In den Hagenbuchen 8 4144 Arlesheim

Mieter: 7000101 Urech Marianne

Datum	Buchungstext	Soll	Haben	Saldo
	Eingangssaldo		0.00	0.00
01.01.2010	Miete per 01.2010	400.00		-400.00
01.02.2010	Miete per 02.2010	400.00		-800.00
16.02.2010	Mietzinszahlung		800.00	0.00
01.03.2010	Miete per 03.2010	400.00		-400.00
01.04.2010	Miete per 04.2010	400.00		-800.00
06.04.2010	Mietzinszahlung		800.00	0.00
01.05.2010	Miete per 05.2010	400.00		-400.00
25.05.2010	Mietzinszahlung		400.00	0.00
01.06.2010	Miete per 06.2010	400.00		-400.00
01.07.2010	Miete per 07.2010	400.00		-800.00
14.07.2010	Mietzinszahlung		1'200.00	400.00
01.08.2010	Miete per 08.2010	400.00		0.00
05.08.2010	Urech Marianne Nachschlüssel	42.50		-42.50
24.08.2010	Mietzinszahlung		400.00	357.50
24.08.2010	Manuelle Zahlung		42.50	400.00
01.09.2010	Miete per 09.2010	400.00		0.00
30.09.2010	Mietzinszahlung		400.00	400.00
01.10.2010	Miete per 10.2010	400.00		0.00
01.11.2010	Miete per 11.2010	400.00		-400.00
08.11.2010	Mietzinszahlung		400.00	0.00
01.12.2010	Miete per 12.2010	400.00		-400.00
10.12.2010	manuelle Zahlung		400.00	0.00
25.01.2011	manuelle Zahlung		600.00	600.00
25.01.2011	manuelle Zahlung		600.00	1'200.00
23.03.2011	manuelle Zahlung		400.00	1'600.00
19.04.2011	manuelle Zahlung		400.00	2'000.00
18.05.2011	manuelle Zahlung		400.00	2'400.00
04.07.2011	manuelle Zahlung		400.00	2'800.00
26.08.2011	Manuelle Zahlung		400.00	3'200.00
19.10.2011	manuelle Zahlung		800.00	4'000.00
01.11.2011	Man. Soll. St. 01. - 11.2011	6'600.00		-2'600.00
01.11.2011	Storno Soll. 01. - 11.2011	-2'200.00		-400.00
02.11.2011	manuelle Zahlung		800.00	400.00
01.12.2011	Miete per 12.2011	600.00		-200.00
01.12.2011	Storno Soll. 12.2011	-200.00		0.00
01.01.2012	Miete per 01.2012	600.00		-600.00
01.01.2012	Storno Miete per 01.2012	-600.00		0.00
01.01.2012	Miete per 01.2012	550.00		-550.00
16.01.2012	manuelle Zahlung		550.00	0.00
01.02.2012	Miete per 02.2012	550.00		-550.00
13.02.2012	manuelle Zahlung		550.00	0.00
01.03.2012	Miete per 03.2012	550.00		-550.00
01.04.2012	Miete per 04.2012	550.00		-1'100.00
02.04.2012	manuelle Zahlung		1'100.00	0.00
01.05.2012	Miete per 05.2012	550.00		-550.00
14.05.2012	manuelle Zahlung		550.00	0.00

Kontoauszug

Periode: von 01.01.2010 bis 31.12.2016

Liegenschaft: 15200 In den Hagenbuchen 8 4144 Arlesheim

Mieter: 7000101 Urech Marianne

Datum	Buchungstext	Soll	Haben	Saldo
01.06.2012	Miete per 06.2012	550.00		-550.00
25.06.2012	manuelle Zahlung		550.00	0.00
01.07.2012	Miete per 07.2012	550.00		-550.00
05.07.2012	manuelle Zahlung		550.00	0.00
01.08.2012	Miete per 08.2012	550.00		-550.00
10.08.2012	manuelle Zahlung		550.00	0.00
01.09.2012	Miete per 09.2012	550.00		-550.00
19.09.2012	manuelle Zahlung		550.00	0.00
01.10.2012	Miete per 10.2012	550.00		-550.00
01.11.2012	Miete per 11.2012	550.00		-1'100.00
02.11.2012	manuelle Zahlung		1'650.00	550.00
01.12.2012	Miete per 12.2012	550.00		0.00
07.12.2012	Urech Ausbuchung HKNK 09/10 (MZ-Pauschale)		1'043.25	1'043.25
07.12.2012	Urech Ausbuchung HKNK 11/12 (teilw. MZ-Pauschale)		640.60	1'683.85
07.12.2012	Urech Ausbuchung HKNK 10/11 (MZ-Pauschale)		1'162.30	2'846.15
07.12.2012	Urech Nachzlg. HKNK 10/11	1'162.30		1'683.85
07.12.2012	Urech Nachzlg. HKNK 09/10	1'043.25		640.60
07.12.2012	Urech Nachzlg. HKNK 11/12	640.60		0.00
07.12.2012	Urech Nachzlg. HKNK 11/12	40.60		-40.60
01.01.2013	Miete per 01.2013	550.00		-590.60
14.01.2013	manuelle Zahlung		40.60	-550.00
18.01.2013	manuelle Zahlung		550.00	0.00
01.02.2013	Miete per 02.2013	550.00		-550.00
01.03.2013	Miete per 03.2013	550.00		-1'100.00
04.03.2013	manuelle Zahlung		550.00	-550.00
01.04.2013	Miete per 04.2013	550.00		-1'100.00
03.04.2013	manuelle Zahlung		550.00	-550.00
22.04.2013	manuelle Zahlung		1'100.00	550.00
01.05.2013	Miete per 05.2013	550.00		0.00
31.05.2013	manuelle Zahlung		550.00	550.00
01.06.2013	Miete per 06.2013	550.00		0.00
01.07.2013	Miete per 07.2013	550.00		-550.00
29.07.2013	manuelle Zahlung		1'100.00	550.00
01.08.2013	Miete per 08.2013	550.00		0.00
01.09.2013	Miete per 09.2013	550.00		-550.00
16.09.2013	manuelle Zahlung		1'100.00	550.00
01.10.2013	Miete per 10.2013	550.00		0.00
01.11.2013	Miete per 11.2013	550.00		-550.00
25.11.2013	manuelle Zahlung		1'100.00	550.00
01.12.2013	Miete per 12.2013	550.00		0.00
01.01.2014	Miete per 01.2014	550.00		-550.00
28.01.2014	manuelle Zahlung		550.00	0.00
01.02.2014	Miete per 02.2014	550.00		-550.00
05.02.2014	manuelle Zahlung		550.00	0.00
01.03.2014	Miete per 03.2014	550.00		-550.00
05.03.2014	manuelle Zahlung		550.00	0.00
01.04.2014	Miete per 04.2014	550.00		-550.00
07.04.2014	manuelle Zahlung		550.00	0.00

Kontoauszug

Periode: von 01.01.2010 bis 31.12.2016

Liegenschaft: 15200 In den Hagenbuchen 8 4144 Ariesheim

Mieter: 7000101 Urech Marianne

Datum	Buchungstext	Soll	Haben	Saldo
01.05.2014	Miete per 05.2014	550.00		-550.00
06.06.2014	manuelle Zahlung		550.00	0.00
27.11.2014	Nachzahlung HK/NK 12/13 M. Urech	286.05		-286.05
19.01.2015	manuelle Zahlung		286.05	0.00
19.06.2015	manuelle Zahlung		147.30	147.30
29.06.2015	Saldo HK/NK 13/14 Urech M.	26.80		120.50
27.07.2015	manuelle Zahlung		26.80	147.30
	Saldo zu Ihren Gunsten	147.30		

V.i.o 24.11.16 ok

BLKB

CHG 2 0076 9047 1200 3200 /

M. Urech
Robinienweg 43
4153 Reindach

Bau-Flex Dettwiler AG, 4107 Ettingen

Erben. Eidenbenz

c/o Futuro Immobilien AG

Postplatz 1

CH - 4144 Arlesheim

Rechnung Nr. 11278.200

Ettingen, 05.12.2016

MWSt.-Nr. CHE-106.403.124 MWST
Kunden-Nr. 8243
Sachbearbeiter Marie Schmitt

Objekt: In den Hagenbuchen 8, Arlesheim

WBL prüfen

Beschreibung	Einheit	Menge	Preis	Total
Ersetzen von Fugendichtungen an obgenanntem Objekt.				
1. OG / Fam. Lerch - 4,5 Zi-Wohnung --> Badewanne				
2. OG / Fam. Bilger - 4.5 Zi-Wohnung --> Badewanne				
Diese Arbeiten wurden in Regie erledigt am: 02.12.2016				
Monteur: H.S. inkl. Werkzeuge	Std.	2.00	98.50	197.00
Siliconkartuschen 310ml	Stk.	4.00	19.80	79.20
Klein- und Reinigungsmaterial	Stk.	1.00	24.50	24.50
Wegpauschale	WP	1.00	45.00	45.00
Nettobetrag				345.70
MwSt 8.0 % von 345.70				27.65
Total Rechnungsbetrag inkl. MwSt.			CHF	373.35

Zahlbar innert 20 Tagen, rein netto

Zahlbar bis 25.12.2016

Arbeiten wurden so ausgeführt wie bestellt und besprochen, d.h. Masse und Niveauhöhen.

Garantieleistungen gemäss SIA:

2 Jahre - sichtbare Mängel

5 Jahre - verdeckte Mängel

Besten Dank für Ihr entgegengebrachtes Vertrauen.

Mit freundlichen Grüssen
Bau-Flex Dettwiler AG

Bau-Flex Dettwiler AG, 4107 Ettingen

Erben. Eidenbenz
c/o Futuro Immobilien AG
Postplatz 1
CH - 4144 Arlesheim

Rechnung Nr. 11278.200

Ettingen, 05.12.2016

MWSt.-Nr. CHE-106.403.124 MWST
Kunden-Nr. 8243
Sachbearbeiter Marie Schmitt

Objekt: In den Hagenbuchen 8, Arlesheim

Beschreibung	Einheit	Menge	Preis	Total
Ersetzen von Fugendichtungen an obgenanntem Objekt.				
1. OG / Fam. Lerch - 4,5 Zi-Wohnung --> Badewanne				
2. OG / Fam. Bilger - 4.5 Zi-Wohnung --> Badewanne				
Diese Arbeiten wurden in Regie erledigt am: 02.12.2016				
Monteur: H.S. inkl. Werkzeuge	Std.	2.00	98.50	197.00
Siliconkartuschen 310ml	Stk.	4.00	19.80	79.20
Klein- und Reinigungsmaterial	Stk.	1.00	24.50	24.50
Wegpauschale	WP	1.00	45.00	45.00
Nettobetrag				345.70
MwSt 8.0 % von 345.70				27.65
Total Rechnungsbetrag inkl. MwSt.			CHF	373.35

Zahlbar innert 20 Tagen, rein netto

Zahlbar bis 25.12.2016

Arbeiten wurden so ausgeführt wie bestellt und besprochen, d.h. Masse und Niveauhöhen.

Garantieleistungen gemäss SIA:

2 Jahre - sichtbare Mängel

5 Jahre - verdeckte Mängel

Besten Dank für Ihr entgegengebrachtes Vertrauen.

Mit freundlichen Grüßen
Bau-Flex Dettwiler AG

Ihr Partner für – allgemeine Bauabdichtungen – Fugendichtungen – Unterterrainabdichtungen
Betoninjektionen – Beschichtungen – Dampfsperren

Zur Kenntnis an:

.....

.....

FO 4.4.01 Erstellungsdatum 20. November 1996	QUALITÄTSMANAGEMENTSYSTEM
Seite 1	4. REALISIERUNG 4.5 PRÜFUNGEN / PRÜFSTATUS / PRÜFMITTEL

Bau-Ausmasse

Auftraggeber: *Eben. Eidenberg c/o Fickro Immobilien AG* Datum: *Postplatz 1 9109 Arbon*

Objekt: *An der Hafenberlen 8 Arbon*

Pos	Text / Ausmass	Mass.	Quant.	Einheitspreis	Betrag
	Ersetzen von Fugendichtungen an obgenanntem Objekt.				
	<i>4.5 Zi-Alg. 1.06</i>	<i>Rechenung</i>	<i>kerch</i>		
	<i>4.5 Zi-Alg. 2.08</i>	<i>Rechenung</i>	<i>Recher</i>		
	Diese Arbeiten wurden in Regie erledigt am:				
	<i>2. 12. 16</i>				
	Monteur: <i>S.H</i> inkl. Werkzeuge	Std.	<i>2.00</i>	<i>98.50</i>	<i>197.00</i>
	Material: <i>Silicon beständig 3m</i>	Stk.	<i>4.00</i>	<i>18.10</i>	<i>72.40</i>
	Klein- + Reinigungsmaterial:	Stk.	<i>1.00</i>	<i>28.50</i>	<i>28.50</i>
	Wegnauswahl	WP	<i>1.00</i>	<i>25.00</i>	<i>25.00</i>
	Monteur: <i>S.H</i>				
	Erledigt am: <i>2. 12. 16</i>			Exkl. MwSt.	<i>345.70</i>
	MwSt. Nr. CHE-106.403.124 MWST				

Revision 02		
Revisionsdatum: 26. März 2001	Visum/erstellt:	Visum/genehmigt:

Helvetia Schweizerische
Versicherungsgesellschaft AG
St. Gallen

Es betreut Sie:

Helvetia Versicherungen
Generalagentur Liestal
Postfach 344
4410 Liestal
T 058 280 35 11
F 058 280 35 00

Im Schadenfall:

T 058 280 30 00 (24 h)
F 058 280 30 01
www.helvetia.ch/schaden

Erbengemeinschaft Eidenbenz
p.A. Futuro Immobilien AG
Postfach
4144 Arlesheim

24. November 2016

Prämienrechnung für Ihre Helvetia Privatkundenversicherung
Policennummer 4.000.518.065
Vorgängige Policennummer 2242.502

Prämie vom 01.01.2017 bis 01.01.2018	CHF
Prämie zahlbar bis 01.01.2017	105.00
	✓ 10
	7.12.16 ch

Prämiendetails

Gebäudehaftpflicht

In den Hagenbuchen 8, 4144 Arlesheim

Versicherungs-
summe

Index

CHF

5'000'000

100.00

Nettoprämie

100.00

. zuzüglich eidgenössische Stempelabgabe

5.00

Saldo zu unseren Gunsten inkl. allfälliger Rabatte

105.00

Helvetia Schweizerische
Versicherungsgesellschaft AG
St. Gallen

Es betreut Sie:

Helvetia Versicherungen
Generalagentur Liestal
Postfach 344
4410 Liestal
T 058 280 35 11
F 058 280 35 00

Im Schadenfall:
T 058 280 30 00 (24 h)
F 058 280 30 01
www.helvetia.ch/schaden

Erbengemeinschaft Eidenbenz
p.A. Futuro Immobilien AG
Postfach
4144 Arlesheim

24. November 2016

Prämienrechnung für Ihre Helvetia Privatkundenversicherung
Policennummer 4.000.551.773
Vorgängige Policennummer 9947.802

Prämie vom 01.01.2017 bis 01.01.2018	CHF
Prämie zahlbar bis 01.01.2017	482.00
	7.12.16

Prämiendetails

	Versicherungs- summe	Index	CHF
Gebäudesach			
In den Hagenbuchen 8, 4144 Arlesheim	7'000		459.00
Nettoprämie			459.00
. zuzüglich eidgenössische Stempelabgabe			23.00
Saldo zu unseren Gunsten inkl. allfälliger Rabatte			482.00

Dank schadenfreiem Verlauf Ihrer Police konnten wir in der oben erwähnten Prämie den Schadenfreiheitsrabatt mitberücksichtigen.

Erbengemeinschaft Eidenbenz
In den Hagenbuchen 8
4144 Arlesheim

4144 Arlesheim, 2. Dezember 2016 / Niklaus Widmer / nwidmer@futuro-immobilien.ch

RECHNUNG

MWST-Nummer CHE-101.669.040

Rechnungs-Nummer: BW15200/33

Liegenschaft In den Hagenbuchen 8, 4144 Arlesheim
Verwaltungshonorar 1. Oktober 2016 – 31. Dezember 2016

Gemäss Verwaltungsvertrag erlauben wir uns, folgende Honorarend-
abrechnung zu stellen:

Honorar

1.10.2016 – 31.12.2016	CHF 2'213.45	
8.0 % Mehrwertsteuer	<u>CHF 177.05</u>	CHF 2'390.50

Auslagen

Spesen / Porti / Kopien	CHF 150.—	
8.0 % Mehrwertsteuer	<u>CHF 12.—</u>	<u>CHF 162.—</u>

Total Rechnungsbetrag inkl. MWST	CHF 2'552.50	=====
---	---------------------	--------------

Wir bitten Sie, den obigen Betrag mit beiliegendem Einzahlungsschein innert 30 Tagen auf
das Konto Nr. 16 1.478.441.88 bei der Basellandschaftlichen Kantonalbank zu überweisen.

Für das uns entgegengebrachte Vertrauen danken wir bestens.

Futuro Immobilien AG



FUTURO
Immobilien AG

Tel. 061 702 01 10 · Fax 061 702 01 44 · info@futuro-immobilien.ch · www.futuro-immobilien.ch

Futuro Immobilien AG · Postplatz 1 · 4144 Arlesheim / Filiale: Futuro Immobilien AG · Vorstadtplatz 3 · 4242 Laufen

Erbengemeinschaft Eidenbenz
In den Hagenbuchen 8
4144 Arlesheim

4144 Arlesheim, 2. Dezember 2016 / Niklaus Widmer / nwidmer@futuro-immobilien.ch

RECHNUNG

MWST-Nummer CHE-101.669.040

Rechnungs-Nummer: UH70190/07

Liegenschaft In den Hagenbuchen 8, 4144 Arlesheim
Unterhalts- und Reinigungsdienst

Unterhaltspauschale

01.10.2016 – 31.12.2016

3 Monate à CHF 500.—
+ 8.0 % Mehrwertsteuer

CHF 1'500.—

CHF 120.—

CHF 1'620.—

Diverse Auslagen

Entsorgung Grünabfall 150 Kg à CHF 0.20
Ersatz diverse Lampen
Abfallsack

CHF 30.—

CHF 3.20

CHF 4.20

Zwischentotal
+ 8.0 % Mehrwertsteuer

CHF 37.40

CHF 3.—

CHF 40.40

Total inkl. MwSt

CHF 1'660.40 
=====

Wir bitten Sie, den obigen Betrag mit beiliegendem Einzahlungsschein innert 30 Tagen auf das Konto Nr. 161.478.441.88 bei der Basellandschaftlichen Kantonalbank zu überweisen.

Für das uns entgegengebrachte Vertrauen danken wir bestens.

Futuro Immobilien AG



Mitglied des Schweizerischen Verbandes der Immobilienwirtschaft und der Schätzungsexperten-Kammer SEK